of five shillings of quit-rent to the nuns of St. Mary of

ClerkenwelP from the land which Laurence the plumber

' Sciant preterites et futuri quod ego HenricuB filius Ailwini de London dedi et

concessi et present! carta mea confirmaui

ecclesia Sancte Trinitatis Londoniarum et canonicis ibidem deo seruientibus pro salute

anime regis Henrici et anime mee et

successorum meorum et omnium fidelium defunctorum In puram et peipetuam ele-

mosiuam quinque solidatos

redditus de terra qiiam Henncus Toltrich tenuit de me Inter terram quam Ailwisus

dubur tenuit versus orientem

et (eriam quam Laurentius plumbar tenuit versus occidentem Habend. et tenend.

predicte Ecclesie sancte Trinitatis et Canonicis

ibidem deo seruientibus in perpetuum libere quiete integre et finabiliter ad faciendum

seruicium pro aniina predicti regis

et pro anima niea et animabu) omnium fidelium defunctorum In die anniuersarii

obitus mei annuatim quum
euenerit ut autem heo mea donacio et concessio perpetua firmitate consistat presentem

paginam sigilli

mei munimine roboraui.—Original torn. Italics indicate the defaced part, A. 735 'i

Public Record Office.
^ Sciant presentes et futuri quod ego Henricus filius Ailwini de London dedi et con-

cessi et present! carta mea confirmaui Deo et ecclesie S. Marie de Clerkenwelle et sancti-

monialibus ibidem Deo seruientibus pro salute anime regis Henrici et anime mee et

antecessorum et successorum meorum et omnium fidelium defunctorum in puram et

perpetuam elemosinam v solidos quieti redditus de terra quam Laurentius plumbar
tenuit de me inter terram quam Henricus Toltrich tenuit et terram quam Willelmus

M SAINT BARTHOLOMEW'S HOSPITAL

held of him between the land of Henry Toltrich and

that of William the man at arms. Thus he provided
that he should be held in pious remembrance every

year on the anniversary of his death in the east of

the city by the Augustinian canons of Holy Trinity ;
in

the west, just outside the walls, by the brethren of St.

Bartholomew's Hospital ;
and on the north side beyond

the walls by the Benedictine nuns of Clerkenwell.

Henry Fitz-Ailwin confirmed his donation by his

seal, but the St. Bartholomew's deed is only preserved
in a copy made in the reign of Henry VI. His seal,

however, remains attached to an agreement of Novem-

ber 30, 1 191, which is in the Public Record Office. It

represents him on horseback with a hawk on his fist,

for a great man in the city of London was then

" Most like a baron bold."